Регистрационный №                                                                  Директору АНОО ДО «Кап и Тошка»
в журнале регистрации                                                                                                 Д.А. Подъячевой

о приеме в АНОО ДО «Кап и Тошка»                                    от _______________________________

Вход.№ __________                                                                ___________________________________

проживающего по адресу

Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________

                                                                                              (ФИО ребенка)
_____________________________________ «_____» _________________20_____ года рождения

_____________________________________________________________________________________

                                                                                                                                 (место рождения)

на обучение по основной/адаптированной образовательной программе дошкольного образования

                                                                                                                               (нужное подчеркнуть)

в АНОО ДО «Кап и Тошка» г.о. Самара в ____________________________________________группу

_________________________________________________________________________направленности.

Обучение прошу проводить на _____________________________________________ языке (выбрать язык

образования, родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе  русского языка как

родного языка)

Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________________
                                        (ФИО полностью, фактический адрес, телефон)

_____________________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________________

                                             (ФИО полностью, фактический адрес, телефон)

_____________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка__________________________________________________

______________________________________________________________________________________
С уставом учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной

образовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, в

том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен (а)
_____________/_________________________

         (подпись)                                      (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

                                                          ___________/_____________________________

                                                                                                   (подпись)                        (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаю:

№

п/п

Наименование документа отметка

Да/нет

№

п/п

Наименование документа отметка

да/нет

1 Копия свидетельства о рождении   Заключение ПМПК

2 Копия паспорта родителя   Справка о регистрации родителей

(иногородние граждане)

3 Свидетельство о регистрации ребенка

по месту жительства или месту
пребывания

  Документ подтверждающий право

заявителя на пребывание в РФ

4 Документы, дающие право на

получение льготы при оплате за

присмотр и уход

  Медицинское заключение (карта)

«______» _____________20__г                            ___________/_______________________

                                                                                                                                            (подпись)                      (расшифровка подписи

	о приеме в АНОО ДО «Кап и Тошка»                                    от _______________________________